

افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۳ جنوری ۲۰۲۳

نورچشمی امریکا به کسی اجازه صحبت نمی دهد!

پنجشنبه - ۲۲ جدی ۱۴۰۱ - کابل: رسانه ها امروز از قول "ذبیح الله مجاهد" سخنگوی نظام ملاسالار نوشتند: "جامعه جهانی باید بدون دخالت در امور داخلی به کمک های بشردوستانه به افغان ها ادامه دهد" این فرمان "باید" سخنگوی طالب در پاسخ به اعلامیه سازمان همکاری اسلامی بعد از جلسه فوق العاده ای که در ارتباط با بیرون انداختن زنان از زندگی اجتماعی درکل، در عربستان سعودی دایر شده بود و در آن عمل طالب و نظام ملاسالار را نقض قوانین اسلامی و بین المللی دانسته بودند، گفته شده است. در یادداشت امروز بحث مختصری در همین زمینه خواهیم داشت:

هموطنان گرامی!

در عنوان این مختصر طالب را "نورچشمی امریکا" معرفی داشته ام زیرا:

به جای مراجعه به کتاب ها و یا رسانه ها، از همه شما هموطنان گرامی می خواهم تا به دور و بر خودتان و روابط اعضای فامیل با یک دیگر دقت بیشتر نمایند ببینید که "نورچشمی" ها در خانواده ها چگونه می باشند. تا جایی که برداشت های شخص خودم اجازه می دهد، به صراحت گفته می توانم این طیف اعضای خانواده عمدتاً کسانی اند که نه تنها خود را برتر از اعضای خانواده خودشان می دانند بلکه انتظار دارند تا عین موقفی که در خانواده و فامیل خود دارند، از طرف بقیه خانواده ها و جهان خارج نیز قبول و مورد احترام قرار گیرند.

این طیف افراد در درون خانواده ها به خود حق می دهند تا در تمام امور خانواده از صرف چای صبح گرفته، تا ازدواج تمام اعضای خانواده نه تنها نظر دهند بلکه تصمیم گیرنده اصلی باشند. این که خواهران و برادران حق ندارند حرفی مقابل حرف شان بزنند باشد سرچایش، حتا به والدین شان نیز حق نمی دهند تا چیزی در مقابل تصامیم شان بگویند. عکس این صلاحیت بی حد و حصری که برای خود قایل اند وقتی بحث در مورد عملکرد خودشان باشد، هیچ یک از اعضای خانواده حتا والدین حق ندارند در مورد چیزی بگویند و هرگاه دهن باز کنند با سیلی "درکارهای من مداخله نکنید" بر دهان شان زده می شود.

این که چرا چنین "نورچشمی" هائی در خانواده ها به وجود می آید، دلایل زیادی دارد که بررسی آن در مقطع کنونی برابما میسر نیست، مگر به هر دلیلی که "نورچشمی" در خانواده به وجود آمده باشد، یک چیز در همه حالات مشابه هم اند. رابطه یکطرفه صلاحیت و مسؤولیت بین فرد و بقیه اعضای خانواده. یعنی "نورچشمی" در عین حالی که صاحب

و برخوردار از تمام صلاحیت ها در امور خانواده می باشد، در قبال هیچ حرکتی نه تنها خود مسؤولیت ندارد، بلکه به کسی اجازه پرسش هم نمی دهد.

حال بیائیم در مورد طالب و نظام ملاسالار این "نورچشمی امپریالیسم امریکا".

امپریالیسم امریکا که بر مبنای اعتراف "بلیکن" وزیر خارجه اش، از یک جانب می خواست اوکراین و اروپا را قبل از تقابل اساسی با چین محراق توجه خود قرار داده و کلیت اروپا را وادار به پیروی از خود نماید و از جانب دیگر می دانست که حاکمیت پوشالی مشترک جوایس تکنوکرات و جهادی ها قادر نیست از منافع آزمندانه و غارتگرانه اش در افغانستان و منطقه دفاع و حراست نماید، در یک تباری رسوا با پاکستان، تصمیم گرفت تا بارش را سبک ساخته، همه چیز را به طالب بسپارد و به وی تضمین دهد که به مانند یک "نورچشمی" در یک خانواده ضعیف و بی اراده، در تعیین آینده افغانستان دست باز و آزاد داشته باشد.

طالب بعد از اخذ تضمین با همین روحیه حاکمیت را تحویل گرفته، نظام ضد انسانی و به گفته اسلام شناسان ضد اسلامی اش را در وجود "نظام ملاسالار" بنیان گذاشت. از آن جایی که طالب "نورچشمی" برگزیده از جانب "بادار بزرگ" تمام خاینان است، به هیچ کسی اجازه نمی دهد تا خلاف فیصه ها و دستوراتش نظری ارائه دارد و یا عملی را مرتکب گردد. در چین شرایط وقتی "سازمان همکاری اسلامی" اعلامیه ای صادر می کند و یا اسلام شناسان خارجی از مصر و عربستان گرفته تا اندونیزیا نظری ارائه می دارند و از نورچشمی می خواهند که بیش از این دامن اسلام، اسلامیت و محمد را بالا نکند، طالب که نورچشمی بادار کل است، دستور می دهد که "باید" خفه شوند و در امور طالب دخالت نکنند فقط پول بفرستند تا طالب نظام ضد انسانی اش را تقویت نموده دمار از روزگار مردم افغانستان در آورد. هموطنان گرامی!

تمام آنچه را امروز نظام ملاسالار انجام می دهد نتیجه تباری مخفیانه بین طالب، امپریالیسم امریکا و "آی. اس. آی." پاکستان است، این را مطمئن باشید تا زمانی که دست حمایت امریکا و پاکستان از طالب قطع نگردد و طالب به وسیله مردم به گورستان تاریخ فرستاده نشود، این وضعیت باز هم ادامه خواهد یافت و هیچ نوع تغییری به وجود نخواهد آمد. نه زنان از زندان آزاد خواهند شد و نه پوزبند از دهان مردم برداشته خواهد شد.

با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!